Проект

Сорок восьмое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]от __ _________2024 года                                                                                        № ____

О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 29 декабря 2021 года № 137 следующие изменения:
1.1. В части 3 статьи 4 «Состав Контрольно-счетной палаты» слова «6 лет» заменить словами «5 лет».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Пестречинского
муниципального района                                                                       Р.А. Сулейманов